
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr633 /2022 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 01 czerwca 2022 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 389-81-86 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie  nr 633/2022 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 01 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków  Kierownika Referatu Inwestycji                  
i Rozwoju. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) Wójt Gminy Wińsko zarządza, co 
następuje: 

  

§1 

1. Powierzam Pani Paulinie Rudnickiej Inspektor ds. funduszu sołeckiego                           
i infrastruktury technicznej, pełnienie obowiązków Kierownika Referatu Inwestycji                      
i Rozwoju. 

 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków udzielone jest na czas określony od 01 czerwca 
2022 r. do czasu trwania usprawiedliwionej nieobecności Kierownika Referatu 
Inwestycji i Rozwoju, Pani Karoliny Katan. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


